



Kagan Holding ApS

Gjeddesdalsvej 76, 2670 Greve

CVR-nr. 38 74 14 97

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. juni - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kagan Holding ApS Gjeddesdalsvej 76 2670 Greve
	CVR-nr.: 38 74 14 97
	Stiftet: 16. juni 2017
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 16. juni - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Thomas Ryg Kagan
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomhed	Kagan's Turist ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -176.811 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er nystiftet ved en anpartsombytning pr. 16. juni 2017. Omkostningen til stiftelsen udgør 13 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 - 31/12 2017
Bruttotab	-17.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-159.311
Resultat før skat	-176.811
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-176.811
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-176.811
Disponeret i alt	-176.811

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.121.750</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.121.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.121.750</u>
	 Aktiver i alt	 <u>1.121.750</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	1.231.061
4 Overført resultat	-176.811
Egenkapital i alt	<u>1.104.250</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>17.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.500</u>
Passiver i alt	<u>1.121.750</u>

Noter

	15/6 - 31/12 2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	1.386.920
Kostpris ultimo	1.386.920
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-159.311
Udbytte	-105.859
Opskrivninger ultimo	-265.170
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.121.750
Tilknyttede virksomheder:	
	Hjemsted Ejerandel
Kagan's Turist ApS	Greve 100 %
	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	50.000
	50.000
3. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission primo	1.231.061
	1.231.061
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-176.811
	-176.811
